
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

21 березня 2024 м. Рівне № 164

Про затвердження результатів продажу та 
завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації -  окремого майна 
господарської будівлі загальною площею 143,4 кв. м 
за адресою: Рівненська обл., Рівненський р-н, м. Корець, 
вул. А. Гаврилюка, 26

Відповідно до Законів України “Про приватизацію державного і комунального 
майна”(зі змінами), «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
сприяння процесам релокації підприємств в умовах воєнного стану та економічного 
відновлення держави», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів 
малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року № 432 (із змінами), на підставі наказу 
від 15.03.2023р. №138 «Про прийняття рішення про приватизацію об’єкта малої 
приватизації-окремого майна - господарської будівлі загальною площею 143,4 кв. м, за 
адресою: Рівненська обл., Рівненський р-н, м. Корець, вул. А. Гаврилюка, 26», договору 
купівлі-продажу від 20.03.2024 №131 та Акта приймання-передачі від 20.03.2024 об’єкта 
малої приватизації-окремого майна-господарської будівлі загальною площею 143,4 кв. м, за 
адресою: Рівненська обл., Рівненський р-н, м. Корець, вул. А. Гаврилюка, 26,-

НАКАЗУЮ:

1.Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації-окремого майна- 
господарської будівлі загальною площею 143,4 кв. м, за адресою: Рівненська обл., 
Рівненський р-н, м. Корець, вул. А. Гаврилюка, 26, що знаходиться на балансі Рівненської 
районної державної лікарні ветеринарної медицини (код за ЄДРПОУ: 00703871).

Покупець вищевказаного об’єкта-переможець електронного аукціону № БРЕООІ-иА- 
20240201-64348 -  Краля Микола Миколайович (реєстраційний номер облікової картки
платника податків -3131021378).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить: 109 321,20 (сто дев’ять тисяч триста 
двадцять одна) гривня 20 копійок, у тому числі ПДВ: 18 220,20 (вісімнадцять тисяч двісті 
двадцять) гривень 20 копійок.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  господарської будівлі 
загальною площею 143,4 кв. м, за адресою: Рівненська обл., Рівненський р-н, м. Корець, 
вул. А. Гаврилюка, 26, завершеною.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю зг

Голова Комісії з реорганізації



ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

21 березня 2024 м. Рівне № 165

Про затвердження результатів продажу та 
завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації- окремого майна
-  котельні В-1 загальною 
площею 100,0 кв. м за адресою:
Рівненська обл, Рівненський р-н, 
м.Корець, вул. А.Гаврилюка, 2в.

Відповідно до Законів України “Про приватизацію державного і комунального 
майна”(зі змінами), «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
сприяння процесам релокації підприємств в умовах воєнного стану та економічного 
відновлення держави», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів 
малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року № 432 (із змінами), на підставі наказу 
від 18.03.2023р. №213 «Про прийняття рішення про приватизацію об’єкта малої приватизації
- окремого майна — котельні В-1 загальною площею 100,0 кв. м за адресою: Рівненська обл, 
Рівненський р-н, м.Корець, вул. А.Гаврилюка, 2в», договору купівлі-продажу від 20.03.2024 
№130 та Акта приймання - передачі від 20.03.2024 об’єкта малої приватизації - окремого 
майна- котельні В-1 загальною площею 100,0 кв. м за адресою: Рівненська обл, Рівненський р-н, 
м.Корець, вул. А.Гаврилюка, 2в,-

НАКАЗУЮ:

1-,‘Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації—окремого майна— 
котельні В-1 загальною площею 100,0 кв. м за адресою: Рівненська обл, Рівненський р-н, м.Корець, 
вул. А.Гаврилюка, 2в, що знаходиться на балансі Рівненської районної державної лікарні 
ветеринарної медицини (код за ЄДРПОУ: 00703871).

Покупець вищевказаного об’єкта—переможець електронного аукціону № 8РЕ001-иА- 
20240211-15081- Краля Микола Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків -3131021378).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить: 216 861,60 (двісті шістнадцять тисяч 
вісімсот шістдесят одна) гривня 60 копійок, у тому числі ПДВ: 36 143,60 (тридцять шість 
тисяч сто сорок три) гривні 60 копійок.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  котельні В-1 загальною площею 
100,0 кв. м за адресою: Рівненська обл, Рівненський р-н, м.Корець, вул. А.Гаврилюка, 2в,
завершеною. у у

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за соб^ю.

Голова Комісії з реорганізації Кирило БЕРЕЖНИЙ



ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

21 березня 2024 м. Рівне № 166

Про затвердження результатів продажу та 
завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації -  окремого майна 
будівлі лабораторії загальною площею 614,7 кв. м 
у складі:лабораторія, А-2; підвал, Пд/А2; вхідні сходи, 
аі; вхідні сходи, а2; огорожа, № Іза адресою:
Рівненська обл., Рівненський р-н, м. Корець, 
вул. А. Гаврилюка, 26

Відповідно до Законів України “Про приватизацію державного і комунального 
майна”(зі змінами), «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
сприяння процесам релокації підприємств в умовах воєнного стану та економічного 
відновлення держави», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів 
малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року № 432 (із змінами), на підставі наказу 
від 15.03.2023р. №139 «Про прийняття рішення про приватизацію об’єкта малої 
приватизації-окремого майна - будівлі лабораторії загальною площею 614,7 кв. м у складі: 
лабораторія, А-2; підвал, Пд/А2; вхідні сходи, аі; вхідні сходи, а2; огорожа, №1, за адресою: 
Рівненська обл., Рівненський р-н, м. Корець, вул. А. Гаврилюка, 26», договору купівлі- 
продажу від 20.03.2024 №129 та Акта приймання-передачі від 20.03.2024 об’єкта малої 
приватизації-окремого майна- будівлі лабораторії загальною площею 614,7 кв. м у складі: 
лабораторія, А-2; підвал, Пд/А2; вхідні сходи, аі; вхідні сходи, а2; огорожа, № 1 , за 
адресою: Рівненська обл., Рівненський р-н, м. Корець, вул. А. Гаврилюка, 26,-

НАКАЗУЮ:

1.Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації — окремого майна -  
будівлі лабораторії загальною площею 614,7 кв. м у складі: лабораторія, А-2; підвал, Пд/А2; 
вхідні сходи, аі; вхідні сходи, а2; огорожа, №1, за адресою: Рівненська обл., Рівненський р- 
н, м. Корець, вул. А. Гаврилюка, 26, що знаходиться на балансі Рівненської районної 
державної лікарні ветеринарної медицини (код за ЄДРПОУ: 00703871).

Покупець вищевказаного об’єкта-переможець електронного аукціону № БРЕОбІ-ПА- 
20240201-64348 -  Краля Микола Миколайович (реєстраційний номер облікової картки
платника податків -3131021378).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить: 1800 000,00 (один мільйон вісімсот тисяч) 
гривень 00 копійок, у тому числі ПДВ: 300 000,00 (триста тисяч) гривень 00 копійок.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації — будівлі лабораторії загальною 
площею 614,7 кв. м у складі: лабораторія, А-2; підвал, Пд/А2; вхідні сходи, аі; вхідні 
сходи, а2; огорожа, №1, за адресою: Рівненська обл., Рівненський р-н, м.Корець, 
вул. А. Гаврилюка, 26, завершеною.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою

Голова Комісії з реорганізації


